

IN-WOOD A/S

**Vestre Gade 6E
2605 Brøndby**

CVR-nr. 10 37 59 91

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. oktober 2018

Michael Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-WOOD A/S
Vestre Gade 6E
2605 Brøndby

Telefon: 45863800

CVR-nr.: 10 37 59 91

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Brøndby

Selskabet er ejet 100% af Toft Trading ApS, CVR 25783999

Bestyrelse

Lis Faarborg Toft
Michael Toft
Klaus Arnbak

Direktion

Michael Toft

Revisor

ECOMENTOR
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med forarbejdet træ til detailhandelen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.576.806, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.078.381.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på samme niveau i indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.510.222	6.281.461
Personaleomkostninger	1	<u>-3.247.690</u>	<u>-3.195.097</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.262.532	3.086.364
Resultat før finansielle poster		3.262.532	3.086.364
Finansielle indtægter	2	58.939	28.914
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.733</u>	<u>-2.930</u>
Resultat før skat		3.306.738	3.112.348
Skat af årets resultat	4	<u>-729.932</u>	<u>-688.016</u>
Årets resultat		<u>2.576.806</u>	<u>2.424.332</u>
Foreslået udbytte		2.575.000	2.425.000
Overført resultat		<u>1.806</u>	<u>-668</u>
		<u>2.576.806</u>	<u>2.424.332</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.967.073	4.718.288
Andre tilgodehavender		54.174	52.598
Udskudt skatteaktiv		<u>218.582</u>	<u>275.600</u>
Tilgodehavender		<u>3.239.829</u>	<u>5.046.486</u>
Likvide beholdninger		<u>4.064.113</u>	<u>3.168.856</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.303.942</u>	<u>8.215.342</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.303.946</u></u>	<u><u>8.215.346</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.381	1.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.575.000</u>	<u>2.425.000</u>
Egenkapital	6	<u>3.078.381</u>	<u>2.926.575</u>
Andre hensættelser		<u>420.000</u>	<u>517.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>420.000</u>	<u>517.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		928.641	1.553.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.914	434.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.312	0
Anden gæld		<u>2.601.698</u>	<u>2.783.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.805.565</u>	<u>4.771.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.805.565</u>	<u>4.771.771</u>
Passiver i alt		<u>7.303.946</u>	<u>8.215.346</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.818.071	2.769.769
Andre omkostninger til social sikring	355.509	349.993
Andre personaleomkostninger	<u>74.110</u>	<u>75.335</u>
	<u>3.247.690</u>	<u>3.195.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	58.961	28.564
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>-22</u>	<u>350</u>
	<u>58.939</u>	<u>28.914</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.733</u>	<u>2.930</u>
	<u>14.733</u>	<u>2.930</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	672.914	791.780
Årets udskudte skat	<u>57.018</u>	<u>-103.764</u>
	<u>729.932</u>	<u>688.016</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017	<u>4</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>4</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	1.575	2.425.000	2.926.575
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.425.000	-2.425.000
Årets resultat	0	1.806	2.575.000	2.576.806
Egenkapital 30. april 2018	500.000	3.381	2.575.000	3.078.381

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16
Virksomhedskapital 1. maj 2017	kr. 500.000	kr. 500.000	kr. 500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Trading ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Faarborg Toft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-209675531457

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-10-05 18:37:58Z

NEM ID 

Klaus Arnbak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-574064298832

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-10-06 07:51:43Z

NEM ID 

Michael Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-962551437315

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-10-08 15:03:18Z

NEM ID 

Michael Toft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-962551437315

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-10-08 15:03:18Z

NEM ID 

Sten Glarkrog

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26063221-RID:1088602442443

IP: 86.48.xxx.xxx

2018-10-09 08:54:12Z

NEM ID 

Michael Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-962551437315

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-10-09 09:04:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U27AJ-AVPC2-PAEBY-XDMCO-M5XN7-E2FVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>